



واکنش اهالی سیاست به حضور زنان در ورزشگاه ادامه دارد

از «ابراز امیدواری برای تداوم حضور» تا «انتقاد از بی ظرفیتی زنان»!

صفحه ۲

تیم ملی همچنان بدون آرامش

عبور تاج از اسکوچیچ و توافق با کی روش!

با وجود این که رئیس فدراسیون فوتبال توافقاتی با سرمربی پیشین تیم ملی داشته اما هنوز مواعی وجود دارد که اجازه نداده قرارداد با مرد پر خاشیه پرتغالی برای حضور روی نیمکت تیم ملی امضا شود. به گزارش مهر، مهدی تاج در مجمع انتخاباتی هشتم شهریور ۱۴۰۱ توانست بار دیگر نظر اعضا را برای حضور در پست ریاست جلب کند تا برای مدت دو سال و تیم امور مربوط به عالی ترین نهاد فوتبالی کشور را مدیریت کند...

صفحه ۸

مسیر سخت افزایش حقوق کارمندان
و بازنشستگان دولت
تورم آینده افزایش حقوق را
خنثی می کند

بازار مسکن
بی جان شده است
افت حدود ۳۰ درصدی
حجم معاملات در بازار مسکن

صفحه ۱۰

صفحه ۵

پاسخ وزیر آموزش و پرورش به ابهامات «رتبه بندی» معلمان

صفحه ۴



رهنبر محافظه کاران و نخست وزیر جدید بریتانیا انتخاب شد خانم تراس؛ میراث دار مارگارت تاچر؟

صفحه ۱۱

شرکت جهان فولاد الماس سازنده ماشین آلات خط نورد



بومی سازی و گسترش فروش محصولات در بازارهای جهانی

* اولین و تنها سازنده استندهای Housingless در سه گروه در ایران (رافینگ، میانی، فینیشینگ)
* اولین و تنها سازنده خط نورد مستقیم ۱۸ استند به صورت افقی و عمودی در ایران
* اولین و تنها سازنده بستر خنک کننده ۹۴ متری در ایران
* طراحی و ساخت تمامی ماشین آلات سنگین و سبک تمامی صنایع
* سازنده ماشین آلات خطوط فرآوری فولاد



ساخت اولین استندهای HOUSINGLESS در ایران



شرکت جهان فولاد الماس یک مجموعه دانش بنیان در زمینه طراحی و ساخت و بهره برداری انواع خطوط نورد گرم مقاطع (میلگرد، تیر آهن، نبشی، ناودانی، کلاف و...) می باشد. این شرکت با تیم طراحی مجرب متشکل از مهندسان و متخصصین با تجربه داخلی و خارجی خود، برای اولین بار در ایران خطوط نورد بالای ۳۰۰/۰۰۰ تن در سال را بومی سازی نموده است. این شرکت با تجربیات موفق به عنوان اولین شرکت تولید کننده ماشین آلات نورد با بهره گیری از تیم طراحی، متشکل از متخصصان و مهندسان ایرانی و خارجی خود و با پشتوانه بیش از ۵۰ سال تجربه در زمینه نورد گرم در کشورهای مختلف فعالیت نموده است.

کارخانه ساخت این مجموعه از ماشین آلات CNC که شامل بورینگ، فرز، تراش، هاب، سنگین و سبک و انواع تجهیزات CNC برش، پلاسما و خم می باشد که آمادگی خود را برای ساخت انواع ماشین آلات در زمینه فولاد و سایر صنایع سنگین اعلام می دارد.

بزرگ، بلوار جمهوری، کوچه ۴۵ مجتمع تجاری رویال، واحد ۲۰۲
www.elmasmachine.com
+989141045258
+983532374215

